
 

UCHWAŁA NR XXIX/226/09 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 
 

z dnia 12 lutego 2009 r. 

 

 

 

 

 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. „Wspólna przyszłość regionu 

Środkowego Nadodrza” finansowanego z Norweskiego Mechanizmu Finansowego. 

 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą 
uchwala co następuje: 

 

 

§ 1.1. Wyraża zgodę na nawiązanie współpracy i zawarcie przez miasto Kostrzyn nad Odrą 
umowy partnerskiej z Gminą Dębno w sprawie wspólnej realizacji projektu pn.  „Wspólna 

przyszłość regionu Środkowego Nadodrza”.  

 

2. Przewiduje się możliwość udziału w projekcie polskich i niemieckich gmin i urzędów:           

Bad Freinwalde, Banie, Barlinek, Barnim-Oderbruch, Boleszkowice, Cedynia, Chojna, 

Dębno, Dobiegniew, Golzow, Myślibórz, Lebus, Letschin, okręg Märkische Schweiz, 

Mieszkowice, Moryń, Neuhardenberg, Nowogródek Pomorski, Oderberg, Seelow Land, 

Seelow, Strausberg, Trzcińsko Zdrój, Wrietzen. 

 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Marek Tatarewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


